
REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E VITISE

DREJToRIA PER sHENDETEsI one utREQerute soclAtE

Qendra Kryesore e MiekEsis€ Familjare n€ Viti

NJOFTIM

Komisioni i P6rzgjedhjes ju njofton me rezultatet e testit me shkrim, te mbajtur me dat6 02'07'2018 p6r

pozitat: dy (2) Infermier-e te pergithshem dhe dy (2) Ass. t6 stomatologjisd pran6 Qendr€s Kryesore t€

Mjek6sis6 Familjare:

Rezultatet e testit me shkrim p6r Ass. nE Stomatologji :

Nr Emri Mbiemri Poenat

1 Bjondina Zuka 48

2 Valmira Ramiqi 64

3 lliria na Haziri 57

4 Q6ndrim Zuka 52

5 Remzije Hyseni 54

6 Mirlinda Sopa 55

7 Avdulla nvdyli 92

8 Kaltrin Hyseni 89

o Valentina Pira 51

10 Bariie Zymeri 42

L'J. Blerona Sahiti 56

L2 Eszona Aivazi 68

1_3 Besarta Tahiri 43

t4 Nj0mza Hyseni 47

15 Mimoza Rama Sadiku 75



Rezultatet e testit me shkrim p6r infermier-e tE p6rgjithshme:

Nr Emri Mbiemri Pik€t

L Edona Demelezi 62

2 lbadete Lubishta ni 37

3 Drita Kadrija 37

4 Merita Ramadani 6L

5 Valentina Tafa 54

6 Mirsada Zejnullahu 67

7 Aurita Zejnullahu 59

8 lbadete Azizi 60

9 Tuba Ramadani 68

10 Valentina Qamili 67

,J.'J. Saranda Sherifi 59

t2 Rifadije Musliu 51

13 Besmir€ Zuka 52

L4 Ardita Dragobuzhda 65

15 Albana Ost€rgllava 48

16 Arjeta Musliu 44

17 Fatlume lsmajli 54

18 Leonora Kurti 60

19 Besjana Haliti 69

20 Selihate lmeri 50

21 Besart Xheladini 95

22 Ermird Veliu 50

23 Shqipe Zuka 63

24 Mexhide Shabani 69

25 Tringa Bekteshi 73

26 Merita Jashari 90

27 Valentina Maliqi 39

28 Lumnije Hyseni 4t

29 Eror Hyseni 69

30 Majlirida Azemi 72

3L Besarta Syla 75

32 Fatbard h Ferati 54

33 Fatba rd ha Zuka 67

V6rejtje: N6 testin me goj6 (tntervista) do t€ ftohen pjes6marrdsit e testit me shkrim tE cildt kanE

kaluar 50% e mE shumE td PikEve.



VEreitje : Kandidat.t mund t6 ken6 qasje n6 verifikimin e testit n6 afat prej tre ( 3 ) ditesrr ( Dat€

04,05,06-07.201.8) nga ora 09:00 deri n6 ora 12:00 n6 objektin e Drejtorise p€r Shendet€si dhe

MirEqenie Sociale n6 Viti'

Komisioni i PErzgiedhies :

, nff'/, 3. { t,

{

Me dat6 : 03.07'2018

vlTl


